
 
 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica 

 “Lorenzo Perosi”  

  

 
Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

CONSIDERATO necessario, in base al principio di prevenzione e cautela, adottare misure di 

 

                              contenimento del contagio che possano limitare il rischio di nuove 

 

                              ospedalizzazioni e quindi di un ulteriore sovraccarico del sistema sanitario 

 

                              regionale; 

 

VISTA l’introduzione di “zona rossa” su tutto il territorio regionale a far data dal 01/03/2021 

 

             ed il prolungamento della stessa fino alla fine del mese di marzo 2021; 

 

RITENUTO che l’emergenza sanitaria imponga la necessità di contenere il più possibile 

 

                     gli spostamenti fisici delle persone per ragioni lavorative; 

 

VISTO lo svolgimento delle lezioni e degli esami in modalità a distanza già in essere; 

 

DISPONE 

 

che le lezioni e gli esami programmati nella settimana dal 15 al 20 marzo 2021 proseguano con 

 

l’attuazione della modalità a distanza. 

 

 

Campobasso, 13/03/2021 

 

IL DIRETTORE 

M° Vittorio Magrini 

                                                             

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

